
 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK                                                                   

KLASA: 402-01/20-01/254 

URBROJ: 2182/10-02-21-65 

U Kninu, 06. travnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Knina (''Službeno glasilo Grada Knina'', broj 

3/21) i članka 7. Programa potpora gospodarstvu Grada Knina u 2021. godini („Službeno 

glasilo Grada Knina“, broj 20/20) gradonačelnik Grada Knina dana 06. travnja 2021. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

O PRIVREMENOM ZATVARANJU JAVNOG POZIVA 

ZA DODJELU POTPORA GOSPODARSTVU GRADA KNINA  

U 2021. GODINI 

 

I.  

        Ovom Odlukom privremeno se zatvara Javni poziv za dodjelu potpora gospodarstvu  

Grada Knina u 2021. godini, KLASA: 402-01/20-01/254, URBROJ: 2182/10-02-21-4 od 29. 

ožujka 2021. godine zaključno s danom 06. travnja 2021. godine u 15,00 sati. 

 

II. 

         Javni poziv se zatvara do završetka obrade pristiglih zahtjeva kada će se odlučiti o 

mogućem ponovnom otvaranju, odnosno povećanju sredstava ukoliko se uspiju osigurati 

dodatna sredstva ili do donošenja odluke o zatvaranju Javnog poziva. 

 

III. 

          Zadužuje se Upravni odjel programe Europske unije, gospodarstvo, strateško planiranje 

i razvoj, financije, javnu nabavu i naplatu potraživanja za provedbu ove Odluke. 

 

IV. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na služenoj stranici Grada 

Knina i na Oglasnoj ploči.  

 

                                                                                          GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                         dr.sc. Marko Jelić 

 

 


